



GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR AUGUST

Månedens tema:

Denne måneden er vårt Rotary-tema «Medlemskap og nye klubber». Dette går rett inn i det RI-president; Jennifer Jones oppfordrer oss til; nemlig å tenke nytt og søke å danne nye innovative eller formålbaserte klubber.

Som dere alle vet, er en av våre utfordringer her i den vestlig verden, at medlemstallet synker. Det er derfor så viktig og avgjørende å tenke nytt, men samtidig også sørge for at vi har et godt klubbmiljø. Et så godt miljø at også andre vil være med å delta i vårt arbeid og få de opplevelser som vi får gjennom vårt rotarymedlemskap.

Klubbesøk:

Vi er nå i starten på et nytt Rotaryår, og det er allerede gått flere varme sommeruker. Jeg håper alle har hatt en god sommer, og har slappet av og samlet krefter, både til familier og det daglige virke, og til alle Rotary-engasjementer som vil komme utover året. Sommeren er visst ikke helt ferdig ennå, men vår Rotary-organisasjon er i full gang.

Selv har jeg påbegynt mine guvernørbesøk i klubbene rundt i vårt distrikt. Jeg har allerede gjennomført 13 klubbbesøk. Hittil er jeg blitt mektig imponert over samtlige klubber jeg har besøkt, både hva angår klubbmiljø, engasjement, motivasjon og innsats. Videre klubbenes deltakelse i lokale og i internasjonale prosjekter.

Distriktskonferansen.

Distriktskonferansen i Tvedestrand er nettopp avholdt. Man skal jo ikke skryte av seg selv, men jeg synes det ble en veldig flott konferanse med mange gode foredrag, variert program og mange hyggelig mennesker.

Tvedestrand RK gjorde en kjempejobb med leder Rolf Thorstensen i spissen. Under selve konferansen var vi nærmere 150 mennesker i flotte lokaler på den nye videregående skolen i Tvedestrand. Vi fikk også en god rotaryopplevelse under banketten på lørdags kveld med en utmerket toastmaster; Svein Jordahl fra Tvedestrand Rotaryklubb. Videre var det også en stor opplevelse ved presentasjonene av en del av klubbenes prosjekter.

På lørdagen fikk vi et flott møte med alle våre utvekslingsstudenter. Dette er noe av det viktigste vi gjør i klubbene – et år som utvekslingsstudent setter positive spor i en ungdoms liv. Vi gledet oss også over foredragene.

Takk til Tvedestrand RK for en flott konferanse.

Distriktsguvernør 2025 -2026.

Da det ikke var kommet inn forslag på ny guvernør ved fristens utløp, er fristen nå forlenget til 1. oktober, og jeg ber klubbene arbeide seriøst for å få fram gode kandidater til det viktige vervet. Forslag sendes distriktsguvernøren, evt. distriktssekretæren.

Med vennlig hilsen

Ole Joakim